Волгоградская область
Палласовский муниципальный район
Администрация Степновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Вишневка

«04» декабря 2023 год	                               №65

«О внесении изменений в
Постановление от 20.09.2021 года № 61
«Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Степновского сельского поселения,
замещающих должности муниципальной
службы в администрации Степновского
сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов»

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения  в Постановление администрации Степновского сельского поселения от «20» сентября 2021 года №61 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Степновского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Степновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов».
      1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского                                                            А.Г.Егоров
сельского поселения
Рег. №65/2023

                                                                              Приложение к постановлению
                                                                                Администрации Степновского
                                                                      сельского поселения
                                                                            от «04» декабря 2023 г. №65

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Степновского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации Степновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – Егоров А.Г. глава Степновского сельского поселения.
Заместитель Председателя –  Долгополова Н.В., ведущий специалист по делопроизводству.
Секретарь – Сагимулина М.М., ведущий специалист по делам с молодежью.
Члены комиссии:
Калашникова О.А, ведущий специалист по социальным вопросам;
Гасанова Т.А., ведущий специалист по вопросам экономики и финансов:
Утарова С.К., ведущий специалист бухгалтер.